HOTEL PREDA KULM

Fam. R. Oberli 7482 Preda

Menuvorschlage
(ab 10 Personen)

fiir Bankette und Anldsse
fiir Firmen-, Vereins-, Hochzeiten-, Familienfeiern

Es freut uns sehr, dass Sie sich fiir einen Anlass in unserem Hause
interessieren. Wir hoffen, Ihnen mit den vorliegenden Vorschlagen
ein passendes Festmenu anbieten zu konnen. Unsere Vorschliage
konnen ohne weiteres abgeandert werden. Wir stehen Ihnen bei der
Auswahl und Abstimmung der Speisen und Getranke gerne zur
Verfiigung. Jederzeit sind wir bereit, Ihnen auf Wunsch noch weitere
Vorschlage zu unterbreiten, sowie weitgehend Ihre personlichen
Wiinsche zu erfiillen.

Wir freuen uns sehr, Sie bei uns bewirten zu diirfen.

Sie konnen versichert sein, dass wir alle bestrebt sind, IThren
Aufenthalt bei uns, fiir Sie so angenehm wie moglich zu gestalten.
Wir heissen Sie in Preda HERZLICH WILLKOMMEN!

Ihr Gastgeber

Roland Oberli & Team
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HOTEL PREDA KULM

Fam. R. Oberli 7482 Preda

Menuvorschlage

(ab 10 Personen)

Kalte VVorspeisen:

10
11
12

14
15
16

Blundner Teller
Melone mit Rohschinken

Gerauchertes Forellenfilet, Meerrettichschaum,
Toast und Butter

Vitello tonato
Crevetten- Cocktail, Toast und Butter

Rauchlachs, Meerrettichschaum, Toast und Butter

Warme Vorspeisen:

30
31
34
35
37
38
40
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Capuns sursilvans

Steinpilzrisotto

Seezungenfilet pochiert, Reis und Blattspinat
Gebratenes Forellenfilet auf Lauchgemtise
Fruhlingsrolle mit Chillisauce und Blattsalaten
Frische Spargeln (Saison)

Aubergine- Zucchetti Gratin
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Suppen:

50 Kraftbrihe natur

51 Kraftbrthe mit Fladli

52 Kraftbriihe mit Gemuseeinlage

53 Kraftbrtihe mit Sherry

54 Heimisbacher Kartoffelsuppe

55 Griessuppe Leopold

56 Tomatencremesuppe

57 Klrbiscremesuppe

58 BlUndner Rieslingsuppe

59 Prattigauer Hochzeitssuppe

60 Randenschaumsuppe

61 Polentasuppe mit Triffelol

62 Steinpilzcremesuppe

63 Gurkenkaltschale

64 Kalte Melonensuppe

65 Gazpacho

66 Vichyssois (Kalte Kartoffel- Lauchsuppe)
Salate:

80 Blatt Salate

81 Gemischter Salat

82 Nusslisalat mit Ei

83 Preda Salat (gem. Salat mit Alpkase und Bunderfleisch) Fr.
84 Blattsalat mit Kurbiswlrfel und Pinienkerne
85 Tomaten- Mozzarellasalat
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HOTEL PREDA KULM

Fam. R. Oberli 7482 Preda

Hauptgerichte:

100

101

102

103

104
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107

108
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Capuns ,,Sursilvans

Hirschbraten ,, Mirza*
Hexenpolenta
Rotkraut mit Maroni

Hirschfilet ,, Kulm*
Rostikroketten
Rotkraut und Rosenkohl

Schweinsbraten
Bratkartoffeln
Gemdisegarnitur

Schweinssteak mit Krauterbutter
Butternudeln
Gemdusegarnitur

Gerauchertes Rippli
Salzkartoffeln
Gemusegarnitur

Schweinsfilet ,, Ambassador
an Champignonsauce
Butternudeln
Gemdusegarnitur

Entenbrust gebraten an Orangensauce
Kartoffelgratin
Gemusegarnitur

Lammkarree an Rosmarinjus
Backerinnenkartoffeln
Gemusegarnitur
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HOTEL PREDA KULM

Fam. R. Oberli 7482 Preda

Hauptgerichte:

109

110

111
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114

115

116

Seite 5

Kalbsschnitzel nature
Gefullte Kartoffeln
Gemdusegarnitur

Kalbs- Piccata Milanese
Spaghetti
Gemusegarnitur

Saltimbocca Romana
Safranrisotto
Gemusegarnitur

Kalbskarrebraten an Rotweinsauce
Kartoffelgratin
Gemdusegarnitur

Kalbssteak an Morchelsauce
Butternudeln
Gemusegarnitur

Kalbsfilet am Stlick gebraten
an Marsalajus

Gnocchi

Gemduse

Rindsschmorbraten
Kartoffelstock
Gemusegarnitur

Siedfleisch an Meerrettichsauce
Salzkartoffeln
Gemusegarnitur

Telefon 081 407 11 46

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

e-mail: Info@preda-kulmch homepage: www.preda-kulm.ch

41.00
43.00
44.00
56.00
56.00

72.00

32.00

32.00

2

Quality.
Our Passion.


mailto:preda-kulm@bluewin.ch
http://www.preda-kulm.ch/

HOTEL PREDA KULM

Fam. R. Oberli 7482 Preda

Hauptgerichte:

117 Entrecote mit Krauterbutter
Rostikroketten
Gemusegarnitur Fr. 42.00

118  Roastbeef englische Art
Sauce Bernaise
Rostikroketten Fr. 44.00
Gemuse

119  Rindsfilet am Sttick gebraten
Sauce Bernaise
Bratkartoffeln Fr. 64.00
Gemduse

Fische: Preise zur Zeit nur auf Anfrage.

130  Lachstranche gebraten
Wildreis
Blattspinat Fr.

131  Lachstranche pochiert an einer Mostsauce
Gnocchi mit Gemusebrunoise Fr.

132  Forellenfilet gebraten
auf Mediterranem Gemuse
Salzkartoffeln Fr.

133 Forellenfilet gebraten
mit Eierschwammli (Saison)
Trockenreis Fr.

134  Seezunge pochiert an Dillrahmsauce
auf Gemduserisotto Fr.
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HOTEL PREDA KULM

Fam. R. Oberli 7482 Preda
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Dessert:
200 Gebrannte Creme
202 Schokoladenmousse
203  Apfelkiechli mit Vanillesauce
204  Wiener Apfelstrudel mit Vanillesauce
208 Frischer Fruchtsalat
209 Frischer Fruchtsalat mit Vanilleeis
210  Roteli- Sabayon
211 Diverse Parfait
212 Gemischte Glace
213 Gemischtes Eis mit Rahm
214 Verschiedene Coupe
220 Dessert Teller
Gerne sind wir Ihnen bei der Zusammenstellung
Ilhres Menu behilflich.
Alle Preise inkl. MWSt. Preisanderungen vorbehalten
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